
UCHWAŁA NR VI-42/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.) oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 19/2022 i Nr 20/2022 z dnia  

24 lutego 2022 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3)      Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI- 42 /2022 z dnia 09 marca 2022 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

750 0,00 20 115,00

0,00 0,00

75045 0,00 20 115,00

0,00 0,00

0,00 10 105,00

0,00 10 010,00

852 0,00 103 624,00

0,00 0,00

85231 0,00 103 624,00

0,00 0,00

0,00 103 624,00

razem: 0,00 123 739,00

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

bieżące 239 903 224,00 240 026 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 715 449,00 6 715 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

33 950,00 137 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 33 950,00 137 574,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

29 880,00 39 890,00

Pomoc społeczna 12 494 929,00 12 598 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 205,00 35 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 55 085,00 75 200,00

3 4 7

bieżące

Administracja publiczna 313 963,00 334 078,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI- 42 /2022 z dnia 09 marca 2022 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 63 4 7

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 123 739,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 715 449,00 6 715 449,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 271 233 386,00 271 357 125,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 31 330 162,00 31 330 162,00



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-42/2022 z dnia 09 marca  2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

49 052 273,00 44 228 773,00 43 326 396,00 33 093 865,00 10 232 531,00 50 000,00 852 377,00 0,00 0,00 0,00 4 823 500,00 4 823 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 115,00 20 115,00 10 295,00 6 451,00 3 844,00 0,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 072 388,00 44 248 888,00 43 336 691,00 33 100 316,00 10 236 375,00 50 000,00 862 197,00 0,00 0,00 0,00 4 823 500,00 4 823 500,00 0,00 0,00 0,00

55 085,00 55 085,00 27 705,00 23 380,00 4 325,00 0,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 115,00 20 115,00 10 295,00 6 451,00 3 844,00 0,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 200,00 75 200,00 38 000,00 29 831,00 8 169,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 837 724,00 17 379 724,00 15 073 930,00 11 437 600,00 3 636 330,00 2 263 670,00 42 124,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 624,00 103 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 941 348,00 17 483 348,00 15 073 930,00 11 437 600,00 3 636 330,00 2 263 670,00 145 748,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

33 950,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 624,00 103 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 574,00 137 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 395 279,00 239 882 727,00 179 583 428,00 114 446 311,00 65 137 117,00 41 052 833,00 7 929 446,00 8 003 976,00 1 251 734,00 2 061 310,00 101 512 552,00 101 512 552,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 739,00 123 739,00 10 295,00 6 451,00 3 844,00 0,00 113 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 519 018,00 240 006 466,00 179 593 723,00 114 452 762,00 65 140 961,00 41 052 833,00 8 042 890,00 8 003 976,00 1 251 734,00 2 061 310,00 101 512 552,00 101 512 552,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85231
Pomoc dla 

cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

zwiększenie
750

Administracja 

publiczna

po zmianach

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  123 739 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa kwota 20 115 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 19/2022 z dnia 24 lutego 2022 r.; 

- w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców kwota 103 624 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 20/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  123 739 zł. 

 
2) Plan wydatków zwiększa się o kwotę  123 739 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa kwota 20 115 zł  

z przeznaczeniem na realizowanie zadań związanych z rozliczaniem kosztów przygotowania  

i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r.; 

- w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców kwota 103 624 zł na 

opłacenie składek ubezpieczenia zdrowotnego cudzoziemców – realizator Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 123 739 zł. 

 


